
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000111/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000066/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

04/01/2018 às 12:30 hs

04/01/2018 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 12/12/2017

007326 - Aquarela Indústria e Comércio de Artigos Escolares Ltda - EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Frei Lívio Panizza, 115 - CIC, Curitiba-PR

81.270-720CEP..................................:

41207923535CNPJ 21.136.749/0001-30 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              3.100,00          (  Tres Mil e Cem Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006608 - COMERCIAL MASSENSINI EIRELIFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua JUIZ DE FORA, 229 - Barro Preto, Belo Horizonte-MG

30.180-060CEP..................................:

10934550034CNPJ 10.388.198/0001-86 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            253.990,00          (  Duzentos e Cinquenta e Tres Mil e Novecentos e Noventa Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007322 - Morgana Luiza Gomide EireliFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Charleston Luiza da Silva, 833 - Recreio dos Bandeirantes, Uberaba-MG

38.000-000CEP..................................:

CNPJ 21.984.069/0001-77 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              6.286,00          (  Seis Mil e Duzentos e Oitenta e Seis Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 05 de Janeiro de 2018

Ordenador da Despesa

05/01/2018 15:08:10


